[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2014                                                                                                                 № 315
п.г.т. Новоаганск

О внесении изменений  в приложение 1

к     постановлению      администрации
городского   поселения   Новоаганск
от    23.08.2013  № 285
           В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:

          1.  Внести изменения в приложение 1 к постановлению от 23.08.2013 № 285  «О Межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или капитальному ремонту (реконструкции)» изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (Н.В. Коренько):

 внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 23.08.2013;
разместить постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.
           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

    Глава городского поселения                                                 Е.Г. Поль
                                                                                Приложение  1
                                                                                к постановлению администрации

                                                                              городского поселения Новоаганск

                                                      от 11.11.2014 № 315
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или капитальному ремонту (реконструкции)

	Поль Елена Григорьевна
	-
	глава городского поселения Новоаганск, председатель

	Пестова  Надежда Анатольевна
	-
	начальник службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации городского поселения Новоаганск, секретарь

	Члены комиссии:

	Дёма Сергей Васильевич
	-
	директор открытого акционерного общества «Аганское многопрофильное жилищно-коммунальное управление»  (по согласованию)

	Зарова Екатерина Леонидовна
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом городского поселения Новоаганск

	Казимиров Владимир Дмитриевич
	-
	начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в ХМАО-Югре в г. Радужном ( по согласованию)

	Ковпака Дмитрий Иванович
	-
	начальник службы по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации городского поселения Новоаганск

	Комарова Татьяна Григорьевна
	-
	начальник Нижневартовского отделения филиала федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация» - федеральное БТИ по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Курбанов Рашид Фаридович
	-
	старший инженер нормативно-технического отделения отдела надзорной деятельности по Нижневартовскому району УНД главного управления МЧС России по ХМАО-Югре (по согласованию)

	Лихачёва Лариса Анатольевна
	-
	 исполняющий обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства администрации района (по согласованию)

	Ханенко Ирина Геннадьевна
	-
	юрист отдела правового и кадрового обеспечения администрации городского поселения Новоаганск

	Черных Татьяна Тимофеевна

	-
	начальник отдела финансов администрации городского поселения Новоаганск

	Чувилин Вадим Михайлович
	-
	Исполняющий обязанности директора муниципального бюджетного  учреждения «Управление капитального строительства по застройке Нижневартовского района» (по согласованию)